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EZP-271-2/108/2015/pismo 1
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków myjąco dezynfekujących dla Działu Żywienia nr sprawy: EZP-271-2/108/2015
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1 dotyczy SIWZ pkt. 8.5.4. 
Prosimy o możliwość dopuszczenia złożenia wyników analiz potwierdzających zgodność oferowanych preparatów myjąco – dezynfekcyjnych z normami dezynfekcyjnymi PN – EN na nośniku CD bez potwierdzenia dokumentów za zgodność z oryginałem przed dokonaniem scanu, ze względu na objętość wymaganych dokumentów.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na złożenia wyników analiz na nośniku CD bez potwierdzenia dokumentów za zgodność z oryginałem. 
Pytanie 2 Formularz Ofertowy pkt. 5, Wzór umowy par. 2 ust. 2. 

Prosimy o określenie jaki jest wymagany minimalny termin ważności zaoferowanych produktów.
Odpowiedź: Termin ważności dostarczonych preparatów myjąco dezynfekujących do siedziby Zamawiającego nie krótszy niż 6 miesięcy liczony od dnia dostawy, taj jak w pkt. 5 Formularz Ofertowego, natomiast  Zamawiający poprawia  paragraf 2 ust. 2 umowy winno być napisane: „Sprzedający zobowiązuje się do dostarczenia towaru pochodzącego z najnowszej produkcji, o jakości i ważności zgodnymi z obowiązującymi producenta normami z terminem ważności nie krótszym niż 6 miesięcy”. 
Pytanie 3 dotyczy wzoru umowy par. 6 tiret pierwszy
Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o wykreślenie zapisu par. 6 tiret pierwszy.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4 dotyczy wzoru umowy par. 11 ust. 1  lit c) 

 Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o doprecyzowanie zapisu: „nastąpiła zmiana stawki podatku VAT” poprzez zapis: „nastąpiła zmiana stawki podatku VAT,  w przypadku której to zmiany zmienią się ceny brutto, przy niezmienności cen netto”.         
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
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